

ข้อมูลทางการเงินที่สำคัญในรอบ 9 เดือน ปี 2563

ล้านบาท	ไตรมาส		ไตรมาส 3/2563	%YoY		%QoQ		9 เดือน ปี		%YoY	
	3/2562	2/2563		▼	▲	▼	▲	2562	2563		
รายได้จากการขายและการให้บริการ	1,222	927	924	▼	-24%	▼	0%	3,810	2,840	▼	-25%
ส่วนแบ่งกำไรจากเงินลงทุนในบริษัทร่วม	3,456	2,832	2,634	▼	-24%	▼	-7%	9,534	8,210	▼	-14%
รายได้รวม	4,782	4,467	3,784	▼	-21%	▼	-15%	13,616	12,082	▼	-11%
ต้นทุนขายและต้นทุนการให้บริการ	772	586	620	▼	-20%	▲	6%	2,363	1,757	▼	-26%
ค่าใช้จ่ายในการขายและบริหาร	561	310	395	▼	-30%	▲	27%	1,650	1,241	▼	-25%
กำไรก่อนต้นทุนทางการเงินและภาษีเงินได้	3,431	3,348	2,769	▼	-19%	▼	-17%	9,514	9,084	▼	-5%
กำไรส่วนที่เป็นของบริษัทใหญ่	3,348	2,980	2,660	▼	-21%	▼	-11%	9,193	8,382	▼	-9%
กำไรปกติส่วนที่เป็นของบริษัทใหญ่	3,348	2,684	2,661	▼	-21%	▼	-1%	9,193	8,127	▼	-12%